

## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Núm. 70 Viernes 22 de marzo de 2019

Sec. II.B. Pág. 29766

## II. AUTORIDADES Y PERSONAL

## **B.** Oposiciones y concursos

## MINISTERIO DE TRABAJO, MIGRACIONES Y SEGURIDAD SOCIAL

Resolución de 18 de marzo de 2019, de la Subsecretaría, por la que se modifica la composición del Tribunal calificador de las pruebas selectivas para ingreso, por el sistema general de acceso libre y promoción interna, en el Cuerpo Superior de Inspectores de Trabajo y Seguridad Social, convocadas por Resolución de 10 de octubre de 2018.

Ante la renuncia presentada por D.ª María del Carmen Trujillo Abarca, a su condición de vocal suplente del Tribunal Calificador del proceso selectivo para ingreso, por el sistema general de acceso libre y por promoción interna, en el Cuerpo Superior de Inspectores de Trabajo y Seguridad Social, convocado por Resolución de 10 de octubre de 2018 («Boletín Oficial del Estado» de 22 de octubre),

Esta Subsecretaría dispone nombrar en sustitución de la citada vocal suplente, a D. Miguel Ángel Rodríguez de Cabo, funcionario del Cuerpo Superior de Inspectores de Trabajo y Seguridad Social.

Madrid, 18 de marzo de 2019.–El Subsecretario de Trabajo, Migraciones y Seguridad Social, Raúl Riesco Roche.

D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X